iftgj

'Mjuniciiãg^cicMMRA MmmWÜtSüült

PROTOCOLO

amara

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA !\j0<OUi /
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR -'-4-4Jçg£s&Q$J

Moção de Congratulações e aplausos. 33/21_~/59_/ $OJí
r
't p. n p' 7 ■

"Moção íle^congratulação e aplausos ao cidadão: Renato

Donadio do Prado^por serviços prestados a-cidade de mesquita."

iv •

? r

i
\

/ ,i
; 'Proponho a mesa diretora na fórma regimental, conceder a Moção de

j congratulações e aplausos ao SENHOR: RENATO DONADIO DÓ PRADO -

/ \ Gerente operacional da Secretaria de Obras e Serviços públicos, pelos

relevantes serviços prestados a cidade dè Mesquita no âmbito do

I . desenvolvimento Social e da Urbanização.

Assim como reconhecimento por seu esforço e capacidade, nada mais
. . /'x JX , í v
\ justo que prestarmos esta merecida homenagem, fazendo inserir nos

1 ^ /Anais da Câmara Municipal de Mesqüita;-q.presente MOÇÃO
v / pV " CONGRATULATÔRIâA® x

}

t
i

íy\ \
■ \

\\
í

I
\

I Ii? 7\ ! f • //_ 1V - í

\Artigo 2 íEste decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação
/ , revogadas as disposições ao município de Mesquita.\

\

Mesquita, RJ, 20 de Setembro de 2021

\ ' /
\

/ \

■J1
(

r\ \:rmf\V7W U
* i i v/ ‘ V '

t; v/ v-v^ rxr~•> .v\ V /;■/ r y. V -'V: V . * U ’"A \.l A '\ Marcelo SamueJ Barbosa daSilva
"" “ s ' \° ' '

Vereador

- /
i

/i
/

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 119